様式２
魚講座用器具貸出申請書
令和　　年　　月　　日
　兵庫県学校給食・食育支援センター所長　様
〒

住　所

所　属
所属長
担当者
ＴＥＬ

ＦＡＸ
下記のとおり、調理器具の貸出を申請します。
記
１　貸出希望器具
	種　　類
	数　量

２　貸出期間及び納入希望日
貸出期間　     　令和　 　年　 　月　 　日（　　）  から
                       令和　 　年　 　月　 　日（　　）  まで

　　　使用予定日　　　 令和　　 年     月     日（　　）　から　　　月　　日（　　）
※事前に電話でお問い合わせの上、郵送・ＦＡＸで提出ください。

※貸出・返却方法は、来所または送料学校負担でお願いします。
※貸出期間は２週間以内です。延長を希望される場合はTELでご連絡ください。

                       ※センター記入欄
	送　付

	返　却